
                                                                                                         

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

17 жовтня 2024 року                   м. Деражня              № 190 
 
Про затвердження фінансового  
плану комунального підприємства  
«Деражнянський міськводоканал»   
на 2025 рік  
 

Керуючись ст. 75, 78 Господарського кодексу України,  відповідно до                 
п. п. 4 п. «а» стаття 27 Закону України «Про місцеве самоврядування», 

розглянувши проект фінансового плану комунального підприємства 
«Деражнянський міськводоканал» на 2025 рік, виконавчий комітет міської 

ради  

 
ВИРІШИВ:  
 

1. Затвердити фінансовий план комунального підприємства  

«Деражнянський міськводоканал»  на 2025 рік, (додається).  
 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради                                                             
Олексія БЕДНАРСЬКОГО.  

 
 
 

 
Міський голова                                                                        Андрій КОВПАК 


